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П Р Е Г Л Е Д
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички 

трудови одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 3.2.2025 година
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1. Превенција и управување 
со агресивно однесување 
кај децата од предучилишна 
возраст

1602-118/12 од 
23.12.2024 год.

Проф. д-р
Даниела Коцева

Ана 
Митрова

2. Менаџмент во училиштата 
низ социолошка призма

1602-118/9 од 
23.12.2024 год.

Проф. д-р
Даниела Коцева

Никола 
Пројков

3. Предучилишниот 
курикулум во системот 
на предучилишното 
образование во Шведска

1602-118/13 од 
23.12.2024 год.

Проф. д-р
Кирил Барбареев

Зорица 
Накова

Ф
А

К
УЛ

ТЕ
Т 

ЗА
 

М
ЕД

И
Ц

И
Н

С
К

И
 

Н
А

У
К

И

4. Основни принципи 
на згрижување на 
политрауматизирани 
пациенти

2002-322/23 од 
23.12.2024 год.

Проф. д-р
Маја Мојсова 
Мијовска

Снежана 
Василевска

5. Физикална медицина 
и кинезитерапија кај 
пациенти бурзитис 

2002-322/22 од 
23.12.2024 год.

Проф. д-р
Ленче Николовска

Марина 
Здравковска


